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Procedura ad inviti ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi di 
importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI s.p.a.” 
(www.goriacqua.com/media.aspx/regolamento_appalti_sottosoglia), per la stipula di un «Accordo Quadro per il 
servizio di gestione, manutenzione, pulizia e tutela igienica delle aree a verde presso gli impianti idrici e fognari del 
S.I.I. dell’Ambito Distrettuale Sarnese-Vesuviano della Regione Campania».  

Codice Identificativo Gara (CIG): 96359269AE. 

 

VERBALE DI GARA N. 3 
30 marzo 2023 

 
premesso che: 

- la GORI ha avviato la procedura per l’individuazione dell’operatore economico con cui stipulare un contratto 
per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, adottando quale sistema di selezione del contraente la 
“procedura ad inviti” ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi 
di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI s.p.a.” 
(“Regolamento”); 

- durante la prima seduta pubblica di gara del 06/03/2023, la Commissione di gara ha proceduto all’esame della 
documentazione amministrativa presentata dai concorrenti in gara, e ha ammesso gli operatori economici 
“CMD GROUP s.r.l.”, “EUROPLANT s.a.s.”, “GREEN SERVICE s.r.l.”, “Interflora di Franco Maddalena & C. s.a.s”, 
“S.A.V.E.T. s.r.l.”, “Simiol Giardin srl Unipersonale”, “VIVAI ANTONIO MARRONE s.r.l.” e “VIVAI BARRETTA 
s.r.l.”; 

- nella medesima seduta, la Commissione Giudicatrice ha proceduto all’apertura della documentazione tecnica 
prodotta dai concorrenti, al fine di accertarne il contenuto e la conformità alle prescrizioni degli atti di gara, 
rilevando la conformità della predetta documentazione alle prescrizioni della lex specialis, ed ha aggiornato i 
lavori in seduta riservata, per la valutazione delle soluzioni tecniche proposte dai concorrenti; 

- nella seduta di gara riservata del giorno 30/03/2023, la Commissione ha proceduto, in ossequio alle 
disposizioni dei documenti di gara, alla valutazione delle offerte tecniche in gara ed alla determinazione dei 
relativi punteggi. L’esito è riepilogato di seguito: 

Concorrenti Punteggio Complessivo 

CMD GROUP s.r.l. 64,66 punti 

EUROPLAN s.a.s. 73,88 punti 

GREEN SERVICE s.r.l. 76,66 punti 

Interflora di Franco Maddalena & C. sas 66,53 punti 

S.A.V.E.T. s.r.l. 78,33 punti 

Simiol Giardin srl Unipersonale 59,86 punti 

VIVAI ANTONIO MARONE s.r.l. 70,97 punti 

VIVAI BARRETTA s.r.l. 77,22 punti 

Tutto ciò premesso, il giorno trenta marzo duemilaventitre, alle ore 16:30, si è riunita, la Commissione di gara, 
costituita dal rag. Raffaele Cesarano nella qualità di Presidente, nonché, nella qualità di componenti, dal rag. Mario 
Ciarlone e dal rag. Paolo Cosenza, tutti dipendenti GORI. 
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La Commissione procede all’apertura della “documentazione economica”, verificando i valori offerti dagli operatori 
economici e provvedendo al calcolo del punteggio relativo ai criteri di valutazione “F”. 

Di seguito si riporta l’esito della valutazione: 

 

CONCORRENTI 

Criterio F 

Punteggio MAX = 20,00 

Ri Pi 

1 CMD GROUP SRL 9,70% 15,85 punti 

2 EUROPLANT SAS 31,00% 20,00 punti 

3 GREEN SERVICE S.R.L. 26,66% 19,41 punti 

4 Interflora di Franco Maddalena & C. sas 30,15% 19,89 punti 

5 S.A.V.E.T. SRL 25,10% 19,17 punti 

6 Simiol Giardin srl Unipersonale 27,66% 19,55 punti 

7 VIVAI ANTONIO MARRONE S.R.L. 23,53% 18,93 punti 

8 VIVAI BARRETTA SRL 30,00% 19,87 punti 

da cui si ricavano le seguenti risultanze finali: 

Concorrente 
Punteggio Offerta 

Tecnica 
Punteggio Offerta 

Economica 
Totale Punteggio 

1 CMD GROUP SRL 64,66 punti 15,85 punti 80,51 punti 

2 EUROPLANT SAS 73,88 punti 20,00 punti 93,88 punti 

3 GREEN SERVICE S.R.L. 76,66 punti 19,41 punti 96,07 punti 

4 Interflora di Franco Maddalena & C. sas 66,53 punti 19,89 punti 86,42 punti 

5 S.A.V.E.T. SRL 78,33 punti 19,17 punti 97,50 punti 

6 Simiol Giardin srl Unipersonale 59,86 punti 19,55 punti 79,41 punti 

7 VIVAI ANTONIO MARRONE S.R.L 70,97 punti 18,93 punti 89,90 punti 

8 VIVAI BARRETTA SRL 77,22 punti 19,87 punti 97,09 punti 
 

Alla luce di quanto sopra, risulta la seguente graduatoria provvisoria: 

CONCORRENTE 
Totale 

punteggio 

1 S.A.V.E.T. SRL 97,50 punti 

2 VIVAI BARRETTA SRL 97,09 punti 

3 GREEN SERVICE S.R.L. 96,07 punti 

4 EUROPLANT SAS 93,88 punti 

5 VIVAI ANTONIO MARRONE S.R.L 89,90 punti 

6 Interflora di Franco Maddalena & C. sas 86,42 punti 

7 CMD GROUP SRL 80,51 punti 

8 Simiol Giardin srl Unipersonale 79,41 punti 
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In conclusione, risultando la suddetta graduatoria provvisoria, la Commissione giudicatrice, 

PROPONE 

l’aggiudicazione a favore dell’operatore economico “S.A.V.E.T. s.r.l.” con un punteggio complessivo conseguito pari 
a 97,50 punti ed un ribasso offerto del 25,10%.  

Del che è verbale, chiuso alle ore 18:00, redatto in unico originale, che viene consegnato all’Unità “Appalti” della 
GORI, per responsabilità di custodia e per il seguito di competenza. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

La Commissione di gara: 

 
rag. Raffaele Cesarano (Presidente)        _________________________ 
 
 
rag. Paolo Cosenza (Componente)     _________________________ 

 
 
rag. Mario Ciarlone (Componente)     _________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicato sul profilo del Committente della Stazione Appaltante in data 12/04/2023. 


